
Před ložkami

Sto zvířat

kdo zná pohádku o kurkách?
o brovi a též o včákovi?
kdo z vás má ze mlbáby strach?
a co mi po Pelce pak povíš?
je do Brodinců dlouhá cesta?
jsou ze Mědělců tvoji známí?
pro blémy musí zimu přestát?
co se to děje před ložkami?
co se to děje před ložkami?
 
před ložkami i pod prsenkou
i za pomenou číhaj víly
nad pisem jenom pro mítače
vypláznou jazyk na bažily!
 
kdo vlastně vsadil na douvání?
princeznu schoval za traceně?
kdo jí to poslal do datečně?
po chopení ji našli v seně!
musí dojít až za padákov?
o máčce musí říct jí sami
před háním cestou křivolakou
co se to děje před ložkami?
co se to děje před ložkami?

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

